РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЦЕЛИННИНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2017 года							                    	№ 18
п. Целинный
О запрете купания в необорудованных местах на территории сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

    На основании Федерального закона № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского поселения «Целиннинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  и в целях предотвращения чрезвычайных ситуаций на водоёмах, обеспечения безопасности людей, охране их жизни и здоровья.
Постановляю:
     1.Запретить купание людей в местах, необорудованных для этой цели и опасных для купания: промышленная зона - карьер.
    2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Целиннинское».
    3. Контроль за исполнениям настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Целиннинское».

Глава сельского
поселения «Целиннинское»                                                          Л.Н.Парыгина